

## Položkový rozpočet stavby

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                |                                                       |                      |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|----------------------|
| Stavba:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 10                                                             | Oprava části místní komunikace ul. Národní v Rýmařově |                      |
| Vícepráce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                |                                                       |                      |
| Objednatel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Město Rýmařov<br>náměstí Míru 230/1, Rýmařov<br>795 01         | IČO: 296317<br>DIČ: CZ00296317                        |                      |
| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | SILNICE MORAVA s.r.o.<br>Čsl. armády 1112/27a, Krnov<br>794 01 | IČO: 25357352<br>DIČ: CZ25357352                      |                      |
| Vypracoval:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                |                                                       |                      |
| Rozpis ceny                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                |                                                       | Celkem               |
| HSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                |                                                       | 79 241,05            |
| PSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                |                                                       | 0,00                 |
| MON                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                |                                                       | 0,00                 |
| Vedlejší náklady                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                |                                                       | 0,00                 |
| Ostatní náklady                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                |                                                       | 0,00                 |
| <b>Celkem</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                |                                                       | <b>79 241,05</b>     |
| Rekapitulace daní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                |                                                       |                      |
| Základ pro sníženou DPH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 12 %                                                           |                                                       | 0,00 CZK             |
| Snížená DPH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 12 %                                                           |                                                       | 0,00 CZK             |
| Základ pro základní DPH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 21 %                                                           |                                                       | 79 241,05 CZK        |
| Základní DPH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 21 %                                                           |                                                       | 16 640,62 CZK        |
| Zaokrouhlení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                |                                                       | 0,00 CZK             |
| <b>Cena celkem s DPH</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                |                                                       | <b>95 881,67 CZK</b> |
| <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="width: 45%;"> <p style="text-align: center;">v _____ dne _____</p> <p style="text-align: center;">_____<br/>Za zhotovitele</p> </div> <div style="width: 45%;"> <p style="text-align: center;">_____</p> <p style="text-align: center;">_____<br/>Za objednatele</p> </div> </div> |                                                                |                                                       |                      |

### Rekapitulace dílčích částí

| Číslo | Název | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem | Cena celkem | % |
|-------|-------|-------------------------|-------------------------|------------|-------------|---|
|-------|-------|-------------------------|-------------------------|------------|-------------|---|

|                  |            |      |           |           |           |     |
|------------------|------------|------|-----------|-----------|-----------|-----|
| 01               | Objekt     | 0,00 | 79 241,05 | 16 640,62 | 95 881,67 | 100 |
| 1                | Komunikace | 0,00 | 56 298,44 | 11 822,67 | 68 121,11 | 71  |
| 2,00             | Kanalizace | 0,00 | 22 942,61 | 4 817,95  | 27 760,56 | 29  |
| Celkem za stavbu |            | 0,00 | 79 241,05 | 16 640,62 | 95 881,67 | 100 |

### Položkový rozpočet

|    |    |                                                       |
|----|----|-------------------------------------------------------|
| S: | 10 | Oprava části místní komunikace ul. Národní v Rýmařově |
| O: | 1  | Vícepráce                                             |
| R: | 1  | Komunikace                                            |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                   | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|---------------|---------------|-------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 8</b> |               | <b>Trubní vedení</b>                            |     |          |           | <b>56 298,44</b> |
| 1             | 899331111     | Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu | kus | 21,00000 | 2 130,70  | 44 744,70        |
| 2             | 899431111     | Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte  | kus | 11,00000 | 1 050,34  | 11 553,74        |

## Položkový rozpočet

|    |    |                                                       |
|----|----|-------------------------------------------------------|
| S: | 10 | Oprava části místní komunikace ul. Národní v Rýmařově |
| O: | 1  | Vícepráce                                             |
| R: | 2  | Kanalizace                                            |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                  | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 1</b>   |               | <b>Zemní práce</b>                                                                             |     |          |           | <b>3 253,81</b>  |
| 1               | 132101210     | Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 50 m3, STROJNĚ                                               | m3  | 1,66000  | 601,00    | 997,66           |
| 2               | 167101101     | Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3                                            | m3  | 1,66000  | 381,50    | 633,29           |
| 3               | 171201201     | Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m                                             | m3  | 1,66000  | 21,30     | 35,36            |
| 4               | 175101101     | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm                    | m3  | 0,50000  | 1 681,00  | 840,50           |
| 5               | 0141010A0     | POPLATKY ZA SKLÁDKU                                                                            | M3  | 1,66000  | 450,00    | 747,00           |
| <b>Díl: 4</b>   |               | <b>Vodorovné konstrukce</b>                                                                    |     |          |           | <b>442,50</b>    |
| 6               | 451572111     | Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm                                                  | m3  | 0,25000  | 1 770,00  | 442,50           |
| <b>Díl: 8</b>   |               | <b>Trubní vedení</b>                                                                           |     |          |           | <b>15 320,40</b> |
| 7               | 871313121     | Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 110                                               | m   | 3,00000  | 45,60     | 136,80           |
| 8               | 899623151     | Obetonování potrubí betonem C16/20                                                             | m3  | 1,16000  | 4 235,00  | 4 912,60         |
| 9               | 894431233     | Šachta plastová, D 400 mm, délka šachtové roury 0,7 m, 1 odtok KG D 110 mm, poklop litina 40 t | kus | 1,00000  | 8 880,00  | 8 880,00         |
| 10              | 286114000     | Trubka kanalizační KG SN 8, 110 x 3000 mm                                                      | kus | 1,00000  | 1 391,00  | 1 391,00         |
| <b>Díl: D96</b> |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                         |     |          |           | <b>3 925,90</b>  |
| 11              | 979081111     | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                                   | t   | 3,32000  | 336,50    | 1 117,18         |
| 12              | 979081121     | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                         | t   | 99,60000 | 28,20     | 2 808,72         |